
 Nařízení města Český Krumlov č. 8/2019 

          Počet stran: 2 

         Účinnost od: Počet příloh: 1 

 
8 
 

NAŘÍZENÍ  
 

ze dne 18.11.2019, 
 

kterým se mění nařízení města Český Krumlov č. 4/2015 ze dne 30.11.2015, o placeném stání 
na místních komunikacích ve znění pozdějších změn (nařízení č. 2/2016, 6/2016, 2/2017, 
1/2019, 7/2019)

 
 
 

Rada města se usnesla dne 18.11.2019 
usnesením č. 0530/RM29/2019 vydat dle § 
11 a § 102 odst. 2, písm. d) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích v platném znění a 
na základě § 23 zákona č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, v platném znění, 
toto nařízení. 
 

Článek 1 
 
Nařízení města Český Krumlov č. 4/2015 
ze dne 30.11.2015 o placeném stání na 
místních komunikacích ve znění 
pozdějších změn se mění takto: 
 
A. Čl. 4 odst. 3 se ruší a nahrazuje tímto 

textem: 
 

(3) Parkovací kartu lze vydat pouze 
žadatelům specifikovaným v čl. 5, čl. 6 a 
čl. 7 z oblastí O1 až O9, které tvoří ulice, 
jejich části a další prostory: 
Dlouhá, Dolní náměstíčko, Fialková 
(část), Formanská, Horní, Horská, 
Hradební, Chvalšinská (část), Kájovská, 
Kaplická, Klášter, Klášterní, Kostelní, 
Latrán, Linecká, Masná, tř. Míru (část), 
Na Fortně, Na Ostrově, Na Stráni, Nad 
Schody, náměstí Svornosti, Nové 
Domovy, Nové Město, Panenská, 
Panská, Parkán, Pivovarská, 
Plešivecká, Plešivecké náměstí, Polská, 
Po Vodě, Příkrá, Radniční, 
Rooseveltova, Rybářská, Rybniční, 
Serpentina, Soukenická, Šatlavská, 
Široká, Špičák, T. G. Masaryka, Tavírna,  

 
 
 
U Jeslí, U Luny, U Vltavy, U Zelené 
ratolesti, V Jámě, Věžní, Za Soudem, Za 
Tiskárnou, Zámecké schody, Zámek, 5. 
května. 

 
B. Čl. 4 odst. 8 se mění takto: 
 

Cena parkovací karty se platí předem na 
pokladně Městského úřadu Český 
Krumlov. 
 

C. V části příloh se dosavadní grafická 
příloha č. 2 část O3 Plešivec nahrazuje 
přílohou, která je součástí tohoto 
nařízení. 

 
 
 

Článek 2 
 

V ostatním zůstává nařízení nezměněno. 
 
 
 

Článek 3 
 

Toto nařízení je platné dnem vyhlášení 
nařízení na úřední desce a nabývá 
účinnosti patnáctým dnem po dni 
vyhlášení. 

 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Dalibor Carda, v. r. 

starosta 

 

 

 

Ing. Josef Hermann, v. r. 

místostarosta 

  



 


